
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2020 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 18 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie kontroli placów zabaw i obiektów sportowych znajdujących się na terenie Gminy 

Kluczewsko. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                            

(t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)   zarządzam, co następuje: 

 

       § 1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom placów zabaw, obiektów sportowych 

znajdujących się na terenie Gminy Kluczewsko, wprowadza się plan kontroli placów zabaw i obiektów 

sportowych.  

  

        § 2. Stan placów zabaw  i  obiektów sportowych powinien być kontrolowany: 

1) w okresie od 15 kwietnia do 15 listopada: 

a)  raz na 7 dni (regularna kontrola przez oględziny) obiektów sportowych /boisko/ i plac zabaw 

zlokalizowanych przy placówkach oświatowych na terenie gminy Kluczewsko, 

b) raz na 30 dni   placów zabaw zlokalizowanych na terenie sołectwa, 

- w trakcie tej kontroli sprawdza się ogólny stan urządzeń, w szczególności uszkodzenia wynikające z 

aktów wandalizmu; wzór protokołu z tej kontroli stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) raz na 3 miesiące (kontrola funkcjonalna) - zakres tej kontroli powinien obejmować prawidłowość 

funkcjonowania urządzeń i wyposażenia, ich stabilność oraz bezpieczeństwo użytkowania, stan zużycia 

urządzeń; wzór protokołu z tej kontroli stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) raz na rok (coroczna kontrola podstawowa) - kontrola ta powinna być przeprowadzana przez 

specjalistów, niezależnych od zarządcy placów zabaw - zakres tej kontroli powinien obejmować ocenę stanu 

technicznego wszystkich urządzeń i wyposażenia, ich funkcjonalność i stabilność, stan kotwiczeń lub 

fundamentów, stan nawierzchni, zużycie urządzeń. 

 

     § 3. 1. Lista przeprowadzonych regularnych kontroli przez oględziny stanowi załącznik  

nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Lista przeprowadzonych kontroli funkcjonalnych stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

    § 4. 1.  Za Kontrole, o których mowa w § 2  odpowiada i zarządza jej przeprowadzenie. 

1) Za obiekt sportowy /boisko/ i plac zabaw w  Kluczewsku zarządzający obiektem –Dyrektor Zespołu 

Przedszkolno-Szkolnego w Kluczewsku, 

2) Za obiekt sportowy /boisko/ i plac zabaw w Dobromierzu zarządzający obiektem – Dyrektor Zespołu 

Przedszkolno-Szkolnego w Dobromierzu, 

3) Za obiekt sportowy /boisko/ i plac zabaw w Komornikach zarządzający obiektem – Dyrektor 

Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Komornikach, 

2.Za place   zabaw zlokalizowanych na terenie sołectwa  odpowiada i zarządza jej przeprowadzenie  

zarządzający obiektami.   

 2. Osoby odpowiedzialne   o których mowa  w § 4     powołają komisje, które uprawnione są do 

podejmowania działań w obecności co najmniej dwóch członków. 

 

   § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom poszczególnych jednostek organizacyjnych. 

  

   § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
         

 

 

 

 

 

 



                   Załącznik nr 1   

                                         do Zarządzenia nr 17/2020

                                               Wójta Gminy Kluczewsko 

                                        z dnia 18 marca 2020 r. 

 

PROTOKÓŁ Z REGULARNEJ KONTROLI PRZEZ OGLĘDZINY 

 

spisany w dniu ………………………… 

 

dotyczy placu zabaw: ……………………………………………. 

 

Poziom nawierzchni:   □ dobry      □ zły 

Czystość nawierzchni:   □ właściwa     □ niewłaściwa 

Kompletność urządzeń:                   □ jest     □ brak 

Fundamenty zasłonięte:   □ tak     □ nie 

Zużycie urządzeń:    □ w normie     □ duże 

Inne nieprawidłowości:   □ tak     □ nie 

 

Opis nieprawidłowości: 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Podpisy komisji: 

 

1. ………………………………………. 

 

 

2. ………………………………………. 

 

3. ………………………………………. 

 

                 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik nr 2  

               do Zarządzenia nr 17/2020 

       Wójta Gminy Kluczewsko 

                  z dnia  18 marca 2020 r. 

 

PROTOKÓŁ Z KONTROLI FUNKCJONALNEJ 

 

spisany w dniu ………………………… 

 

dotyczy placu zabaw: ……………………………………………. 

 

Lp. Cecha  Tak  Nie  

1 Jest kompletny i czytelny Regulamin   

2 Nawierzchnia jest we właściwym stanie   

3 Przestrzenie minimalne urządzeń bez zmian   

4 Urządzenia są stabilne   

5 Urządzenia są kompletne   

6 Urządzenia są właściwie zakotwiczone   

7 Zużycie części ruchomych  w normie   

8 Zużycie pozostałych części w normie   

9 Brak śladów rozkładu i korozji   

10 Brak innych nieprawidłowości   

 

 

Opis nieprawidłowości: 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Podpisy komisji: 

 

1. ………………………………………. 

 

 

2. ………………………………………. 

 

3. ………………………………………. 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Załącznik nr 3  

                 do Zarządzenia nr 17/2020 

                   Wójta Gminy Kluczewsko 

                  z dnia 17 marca 2020 r. 

 

LISTA PRZEPROWADZONYCH REGULARNYCH KONTROLI PRZEZ OGLĘDZINY 

 

Lp. Data kontroli Imiona i nazwiska osób 

kontrolujących 

Podpisy Nieprawidłowości 

     

  

  

     

  

  

     

  

  

     

  

  

     

  

  

     

  

  

     

  

  

     

  

  

     

  

  

     

  

  

     

  

  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                             Załącznik nr 4  

              do Zarządzenia nr 17/2020 

           Wójta Gminy Kluczewsko 

                                z dnia 17 marca 2020 r. 

 

LISTA PRZEPROWADZONYCH KONTROLI FUNKCJONALNYCH 

 

Lp. Data kontroli Imiona i nazwiska osób 

kontrolujących 

Podpisy Nieprawidłowości 

     

  

  

     

  

  

     

  

  

     

  

  

     

  

  

     

  

  

     

  

  

     

  

  

     

  

  

     

  

  

     

  

  

 

           
 


